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N:o 1215

Laki

kehitysalueelle tehtiivien investointien Korotetuista poistoista annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissd 30 pédivand joulukuuta 1998

Eduskunnan paitoksen mukaisesti

muutetaan kehitysalueelle tehtdvien investointien korotetuista poistoista 17 pédivanéd joulu-
kuuta 1993 annetun lain (1262/1993) 2 §:n 2 momentti, 3 §:n 1 momentti ja 8 §:n 2 mo-
mentti,

sellaisina kuin niistd ovat 2 §:n 2 momentti ja 8 §:n 2 momentti laissa 32/1998, seuraavasti:

28 3) tekokuitujen valmistus;
4) autojen tai auton osien valmistus; taikka

Veronhuojennukseen oikeuttavat 5) laivojen valmistus tai korjaus.

investoinnit
_____________ 38
Mlta 1 momentissa saadeta_aq, sovelletag n Tuotantolaitoksen ja matkailuyrityksen
my0s elinkeinotoimintaa harjoittavaan pie- midvitelmd

neen tai keskisuureen yritykseen, joka vero-
vuosien 1998—2000 aikana tekee siind tar-
koitetun  investoinnin. Kéyttdomaisuuden
hankintamenosta saadaan tehdd 5 §:ssd tar-

Téssd laissa tuotantolaitoksella tarkoite-
taan:
1) laitosta, joka teollisesti valmistaa tai ja-

koitettu korotettu poisto, jos yritys on vero-
vuoden pédttyesséd pieni tai keskisuuri yritys.
Mitd tdssd momentissa sdddetddn, ei kuiten-
kaan sovelleta, jos yrityksen toimialana on:
1) maataloustuotteiden jalostus;
2) terdksen tai terdsputkien valmistus;

HE 125/1998

VaVM 59/1998
EV 239/1998

160—1998

lostaa tuotteita;

2) turvetuotantolaitosta, joka muodostaa
maataloudesta erillisen liikkeen; ja

3) tyoliikettd, joka pédasiallisesti valmistaa
tai jalostaa tuotteita.

480301


https://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/1998/19980125

3440

8§
Voimaantulo

Lakia sovelletaan verovuosilta 1994—2004
toimitettavissa verotuksissa.

Tédma laki tulee voimaan 1 pdivand tammi-
kuuta 1999.

Helsingissd 30 pdivana joulukuuta 1998

1215

Lakia sovelletaan ensimmdiisen kerran ve-
rovuodelta 1999 toimitettavassa verotukses-
sa.

Lain 2 §:n 2 momentissa sdddettyd toimi-
alarajoitusta ja 3 §:n 1 momentin muutosta
sovelletaan kuitenkin jo verovuodelta 1998
toimitettavassa verotuksessa.

Tasavallan Presidentti
MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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N:o 1216

Asetus

Kazakstanin kanssa tehdyn lentoliikennesopimuksen voimaansaattamisesta

Annettu Helsingissd 23 pédivind joulukuuta 1998

Liikenneministerin esittelystd sdddetdén:

1§

Almatyssa 7 pdivind helmikuuta 1996 teh-
ty Suomen tasavallan hallituksen ja Kazaks-
tanin tasavallan hallituksen vélinen lentolii-
kennesopimus, jonka tasavallan presidentti
on hyvaksynyt 7 pdivind kesdkuuta 1996
ja jonka hyviksymistd koskevat nootit on

Helsingissd 23 paivdnd joulukuuta 1998

vaihdettu 26 pdivind marraskuuta 1998, tu-
lee voimaan 1 pidivind tammikuuta 1999,
niin kuin siitd on sovittu.

2§
Tama asetus tulee voimaan 1 pdiviand tam-
mikuuta 1999.

Tasavallan Presidentti
MARTTI AHTISAARI

Liikenneministeri Matti Aura

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen sidddoskokoelman sopimussarjan n:ossa 98/1998)
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N:o 1217

Valtioneuvoston piitos

vuoden 1998 satovahinkojen viljelmékohtaisista korvausosuuksista
Annettu Helsingissd 30 pédivind joulukuuta 1998

Valtioneuvosto on maa- ja metsdtalousministerion esittelystd pédttdnyt satovahinkojen kor-
vaamisesta 24 pdivind lokakuuta 1975 annetun asetuksen (820/1975) 13 §:n nojalla, sellai-
sena kuin se on 15 toukokuuta 1998 annetussa asetuksessa (335/1998):

1§ 238

Vuoden 1998 viljelmikohtaisista satova- Tamé paitds tulee voimaan 1 pdivind tam-
hingoista korvataan omavastuun ylittdvastdi mikuuta 1999.
satovahingon maéaréstd 90 %.

Helsingissd 30 pdivana joulukuuta 1998

Maa- ja metsitalousministeri Kalevi Hemild

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila



3443

N:o 1218

Valtioneuvoston péitos

vuoden 1998 viljellyn ruisalan perusteella maksettavasta satovahinkoyleiskorvauksesta

Annettu Helsingissd 30 péivand joulukuuta 1998

Valtioneuvosto on maa- ja metsitalousministerion esittelystid satovahinkojen korvaamisesta
4 pdivand heindkuuta 1975 annetun lain (530/1975) 4 §:n 3 momentin nojalla pdattanyt:

1§
Yleistd

Valtion talousarviossa satovahinkojen kor-
vaamiseen osoitetusta médrdrahasta makse-
taan satovahinkojen korvaamisesta annetussa
laissa tarkoitettua yleiskorvausta vuonna
1998 viljellylle rukiille siten kuin tdssi paa-
toksessd madratddn.

2§
Yleiskorvauksen perusteet

Yleiskorvausta maksetaan ilman eri hake-
musta tukien hallinnoinnissa ja valvonnassa
kéytettédvissd keskusrekisterissd olevan vuo-
den 1998 rukiin viljelypinta-alan perusteella.
Tuen suuruus on 450 markkaa kultakin tdy-
deltd ruishehtaarilta.

38§
Tarkemmat mddrdykset
Maa- ja metsdtalousministerio antaa tarvit-

Helsingissd 30 pidivdnd joulukuuta 1998

taessa tarkempia médrdyksid tdmén padtok-
sen tdytdntoonpanosta sekd paittdd maksa-
tusluvan antamisesta.

43§

Oikaisu, takaisinperintd, valvonta ja
salassapito

Tassd paatoksessd tarkoitetun yleiskor-
vauksen hallinnoinnissa noudatetaan oi-
kaisun, maksetun korvauksen takaisinperin-
nin, valvonnan ja salassapitovelvollisuuden
osalta maaseutuelinkeinojen tukitehtévid hoi-
dettaecssa noudatettavasta menettelystd an-
nettua lakia (1336/1992).

58
Voimaantulo

Taméd padtds tulee voimaan 1 pdivand tam-
mikuuta 1999.

Maa- ja metsitalousministeri Kalevi Hemild

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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N:o 1219

Valtioneuvoston piitos

vuoden 1998 puutarhatuotannon tuen jakoperusteista

Annettu Helsingissd 30 pédivind joulukuuta 1998

Valtioneuvosto on maa- ja metsidtalousministerion esittelystd péattinyt maa- ja puutarhata-
louden kansallisista tuista 30 pdivind marraskuuta 1994 annetun lain (1059/1994) 3 §:n 1
momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 1343/1996:

1§
Tukeen oikeutetut tuotteet ja tuen mddrd

Vuodelta 1998 maksetaan valtion talousar-
vioon maa- ja puutarhatalouden kansalliseen
tukeen varatusta médrdrahasta erdisti maa-
ja puutarhataloustuottajille vuodelta 1998
maksettavista siirtymékauden tuista 10 pdi-
viand joulukuuta 1997 annetussa valtioneu-
voston padtoksessd (1144/1997) tarkoitettua
avomaanpuutarhatuotteiden hehtaaritukea,
kasvihuonetukea ja puutarhatuotteiden varas-
tointitukea sekd maa- ja puutarhataloustuot-

Helsingissd 30 pdivana joulukuuta 1998

tajille vuodelta 1998 maksettavasta pohjoi-
sesta tuesta 10 pédivénd joulukuuta 1997 an-
netussa valtioneuvoston paétoksessa
(1145/1997) tarkoitettua pohjoista hehtaari-
tukea, kasvihuonetukea ja puutarhatuotteiden
varastointitukea tdmin péatoksen liitteestd il-
menevalld tavalla.

238
Voimaantulo

Taméd pddtds tulee voimaan 1 pdivand tam-
mikuuta 1999.

Maa- ja metsitalousministeri Kalevi Hemild

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila



N:01219

HEHT AARITUKI
mk/ha

1. AVOMAAN TUORETUOTANTO

1.1 Vihannekset, taysi tuki

sipuli
porkkana
valkokaali
mukulaselleri
punajuuri
lanttu
kiinankaali
purjo

rapealehtinen kerasalaatti

pinaatti
tilli o .
muut salaatit ja endiivi

Alue

4945
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410

1.2 Vihannekset, alennettu tuki

palsternakka
piparjuuri
retiisi
raparperi
sokerimaissi
kysséakaali

1.3 Marjat

mansikka

muut marjat paitsi herukat,

karviainen ja vadelma

Alue

2410
2410
1600

1247
790
450

Alue

1480
1480

1998

Alue

4690
2155
2155
2155
2155
2155
2155
2155
2155
2155
2155
2155

Alue

1663
1663
593
277

Alue

1000
483

3445

Liite

Alue

4370
1835
1835
1835
1835
1835
1835
1835
1835
1835
1835
1835

Alue

253
253

coo®

Alue

1000
483



3446 N:01219
1.4 Varastointituki (vihannekset)
mk/m3

Koneellisesti

jaahdytetyt

varastot

AlueA AlueB AlueC

sipuli 100 100 100
porkkana 100 100 100
mukulaselleri 100 100 100
lanttu 100 100 100
kiinankaali 100 100 100
purjo 100 100 100
rapealehtinen kerasalaatti 95 90 78
valkokaali 72 72 72
punajuuri 71 71 69
1.5 Omena
Pinta-alatiki, tuoretuotanto
kaikki alueet 1480 mk/ha

Varastointituki:

100 mk/m3 koneellisesti jadhdytetyssa
varastossa

kaikki alueet

67 mk/m3 muussanastossa

2. TEOLLIS UUDEN SOPIMUSTUOTANTO

2.1 Vihannekset, taysi tuki

sipuli
avomaankurkku
kukkakaali
lanttu
mukulaselleri
pinaatti
porkkana
punajuuri
punakaali
valkokaali

Alue

4945
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410
2410

52

Muut
varastot
Alue A AlueB AlueC
67 67 67
67 67 67
67 67 67
67 67 67
67 67 67
67 67 67
64 60
47 47 47
46 46 45
Alue Alue
B C
4690 4370
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835
2155 1835



N:01219
2.2 Vihannekset, alennettu tuki
Alue
A
keséakurpitsa 2410
kurpitsa 2410
persilja 2410
raparperi 2410
palsternakka 2000
herne 790
tilli 240
2.3 Varastointituki
mk/m3
Koneellisesti
jaahdytetyt
varastot
AlueA AlueB AlueC
mukulaselleri 98 98 98
kukkakaali 77 77 77
sipuli 74 62 48
valkokaali 27 27 27
porkkana 12 12 12
punakaali 8 8 8
2.4 Marijat
mk/ha
Alue
A B
herukat 1480
mansikka 1480
muut marjat paitsi
mesimarja ja karviainen 1480
3. KASVIHUONETUOTANTO
mk/m2
vihannekset
-yli 7 kk 57
- 2-7 kk 28
*paprika, kilnankaali, avomaankurkku
ja rapealehtinen kerasalaatti 14
koristekasvit
-yli 7 kk 65

- 2-7 kk 33

Alue

1663
1663
1663
1663
993

Alue A

64
50
48
18

8

5

Alue

1000
1000

483

Alue

253
253
253
253

Muut
varastot

3447

AlueB AlueC

64
50
40
18
8
5

64
50
31
18
8
5

Alue

1000
1000

483



3448 N:01219

POHJOINEN HEHT AARITUKI

Avomaan tuoretuotanto mk/ha

Alue C

sipuli, porkkana, valkokaali, mukulaselleri,
palsternakka, punajuuri, lanttu, kiinankaali, purjo,
retiisi, kyssakaali, rapealehtinen kerasalaatti,

piparjuuri, pinaatti, sokerimaissi, tilli 1110
raparperi 277
omena 360

Teollisuuden sopimustuotanto

Alue C

avomaankurkku, kesakurpitsa, kukkakaali,

kurpitsa, lanttu, mukulaselleri, palsternakka,

persilja, pinaatti, porkkana, punajuuri,

punakaali, raparperi, sipuli, tilli, valkokaali 1110

herne 570



3449

N:o 1220

Maa- ja metsitalousministerion paiatos

perunantuotannon lisiikustannusten korvaamisesta vuonna 1998 Siemenperunakeskuksen
tuotantoalueella

Annettu Helsingissd 30 péivind joulukuuta 1998

Maa- ja metsdtalousministerid on, eduskunnan myonnettyé tarkoitukseen varat, tdndén ta-

pahtuneessa esittelyssd paittinyt:
1§
Soveltamisala

Siemenperunakeskuksen tuotantoalueella
noudatettavista perunanviljelyn vaatimuksista
annetun lain (356/1995) 2 ja 3 §:ssé tarkoi-
tettujen vuodelta 1998 aiheutuneiden lisdkus-
tannusten korvaamiseksi voidaan kayttdd
vuoden 1998 valtion talousarvion momentil-
le 30.34.41. (Erdit korvaukset) osoitettua
madrdrahaa siten kuin tdssd péaédtoksessd
maarataan.

238
Korvauksen suuruus

Siemenperunakeskuksen tuotantoalueella,
Tyrndvan, Limingan ja Temmeksen kunnis-
sa, maksetaan ruoka- ja ruokateollisuusperu-
nan tuottajille perunanviljelyn lisdkustannus-
ten kattamiseksi pinta-alaperusteista lisétu-
kea, jonka suuruus on kirjallisen sopimuksen
tuotannon markkinoimisesta tehneille viljeli-
joille 1250 markkaa hehtaarilta ja muille vil-
jelijoille 900 markkaa hehtaarilta.

38§
Muut korvausperusteet
Téssd padtoksessd tarkoitettu lisdtuki mak-

Helsingissd 30 péividnd joulukuuta 1998

setaan samoin perustein ilman erillistd hake-
musta kuin perunantuotannolle maksettavasta
kansallisesta tuesta annetuissa valtioneuvos-
ton  pddtoksissd  255/1996,  329/1996,
531/1997 ja 268/1998 tarkoitettu vuodelta
1998 maksettava perunantuotannon kansalli-
nen tuki (perunatuki).

43§

Tuen maksaminen, oikaisu, takaisinperintd,
valvonta ja salassapito

Tuen maksamisen, oikaisun, takaisinperin-
nén, valvonnan ja salassapidon osalta on
noudatettava, mitd perunatuen osalta on
edelld mainitussa valtioneuvoston péétokses-
sd maaratty.

58§
Tarkemmat mddrdykset
Maa- ja metsitalousministerid antaa tar-

kemmat midrdykset timén péddtoksen tdytin-
toonpanosta.

63§
Voimaantulo

Taméd paitds tulee voimaan 1 pdivand tam-
mikuuta 1999.

Maa- ja metsitalousministeri Kalevi Hemild

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila
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SDK/SAHKOINEN PAINOS

N:o 1221

Maa- ja metsiatalousministerion paatos

mehildisyhteiskuntien lukumiiriin perustuvan tuen suuruudesta vuonna 1998
Annettu Helsingissd 30 pédivind joulukuuta 1998
Maa- ja metsitalousministeridé on 7 pdividnd toukokuuta 1998 mehildistaloudelle vuodelta

1998 maksettavasta kansallisesta tuesta annetun valtioneuvoston paitoksen (316/1998) 4 §:n
2 momentin nojalla pééttanyt:

1§ 238
Tuen suuruus Voimaantulo
Kotimaisen hunajan tuottajahinnan noustua T4dma péitos tulee voimaan 1 pédivind tam-

vuosien 1991—1994 keskimddrdistd tuottaja- mikuuta 1999.
hintaa korkeammaksi mehilédistaloudelle ei

makseta vuodelta 1998 mehildisyhteiskuntien

lukumédirdén perustuvaa kansallista tukea.

Helsingissd 30 péiviand joulukuuta 1998

Maa- ja metsitalousministeri Kalevi Hemild

Vanhempi hallitussihteeri Esko Laurila

N:o 1215—1221, 1 /2 arkkia

PAATOIMITTAJA JARI LINHALA
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